ФРЯЗИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 18 июня 1997 г. N 49

 О ТАРИФАХ НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ В Г. ФРЯЗИНО

 (в ред. решения Совета депутатов г. Фрязино МО от 29.07.2003 N 60)

 Заслушав сообщение вице-главы г. Фрязино Хмелевой И.Е. и председателя коммунальной

 комиссии городского Совета Кузнецова Е.А., Фрязинский городской Совет решил:

 1. Утвердить и ввести с 1 июля 1997 года тарифы на коммунальные услуги и содержание жилого

 фонда для всех категорий жителей г. Фрязино в размере их себестоимости с 5% рентабельностью

 (независимо от ведомственной принадлежности).

 2. Установить норматив оплаты жилья и коммунальных услуг в размере 35% от их полной

 стоимости.

 3. Отменен. - Решение Совета депутатов г. Фрязино МО от 29.07.2003 N 60.

 4. В случае задержек оплаты труда на срок более одного месяца граждане освобождаются от

 уплаты пеней по просроченным платежам за услуги ЖКХ на основании документов, выданных

 организациями, виновными в задержке оплаты пенсий и труда пенсионерам и всем работающим

 членам семьи, прописанным на данной жилой площади.

 5. Контроль за выполнением данного решения возложить на депутата Кузнецова Е.А.

 Председатель Совета

 А.П. Балыш

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/